INDICAÇÃO Nº 1802 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pavimentação da Rua Dom Lafaeite Libânio, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Moradores reivindicam a melhoria devido ao seu calçamento de pedras ter cedido em alguns pontos, além de se tratar de área central muito movimentada.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

13 de agosto de 2019
)